
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
Area Didattica e servizi agli studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile Dott.ssa Anna Paola Vargiu 
e-mail apvargiu@uniss.it 
tel. 079 229855  
Palazzo Zirulia, primo piano 
P.zza Università, 11, 07100 Sassari 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo 
Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo, Allegati 

       
IL RETTORE 

 

 VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. 1277, prot. 44264 del 23 aprile 2020 con il quale è stato emanato il Regolamento 
di Ateneo per i master universitari di I e II livello; 
VISTO il D.R. 2351, prot. 89914 del 1 agosto 2024 di emanazione del “Regolamento tasse e 
contributi Corsi post-lauream ed Esami di stato”; 
VISTO il D.R. n. n. 1626, prot. 17115, del 14 luglio 2016 come modificato con successivo D.R. 
n. 2812, prot. 72063, del 19 ottobre 2017, con il quale è istituito presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche di Ateneo il Master universitario di II livello in Medicina Estetica nell’a.a. 2016/2017;  
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche di Ateneo del 28 maggio 
2024, pervenuta con prot. 60223 del 14 giugno 2024, con cui si chiede l’attivazione del Master 
universitario di II livello in Medicina Estetica per l’a.a. 2024/2025;  
VISTE le delibere di Senato Accademico e Consiglio di Amministrazione del 17 luglio 2024, con 
le quali è stato espresso parere favorevole e ed è stata autorizzata la modifica dell’art. 6 del 
Regolamento didattico del corso, il relativo piano finanziario e l’attivazione del Master 
universitario di II livello in Medicina Estetica per l’a.a. 2024/2025;  
VISTO il D.R. n. 2540, prot. 97571 del 6 settembre 2024 con cui è stato pubblicato il bando di 
ammissione al sopra specificato Master universitario di II livello; 
VISTO il D.R. n. 2547, prot. 97787 del 6 settembre 2024 con cui è rettificato l’art. 8 del bando 
relativamente alla corretta rimodulazione degli importi delle tasse di iscrizione al Master;  
VISTA il D.R. n. 2979, prot. 112656 del 10 ottobre 2024 con cui sono prorogati di trenta giorni i 
termini di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Master di cui trattasi; 
VISTO il D.R. n. 3908, prot. 129638 del 3 dicembre 2024 con cui sono approvati gli atti e la 
graduatoria di merito per l’ammissione al Master sopra evidenziato; 
VISTE le note con prot. 137656 e 139253, rispettivamente del 12 e 17 dicembre 2024 con cui si 
richiede l’ammissione oltre i termini al Master sopra specificato; 
VISTA la nota del Direttore del Master, pervenuta con prot. 141505 del 20 dicembre 2024, con 
cui comunica la disponibilità ad accogliere ulteriori istanze di partecipazione al fine di integrare il 
numero dei discenti del Master summenzionato, così da raggiungere il numero minimo dei 
discenti previsto all’art. 1 del bando.   
Considerato che sarà garantito il recupero delle attività formative già svolte per gli eventuali 
discenti che si immatricoleranno a seguito della proroga dei termini;   
 

DECRETA 
 
Art. 1 - Sono prorogati i termini di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione 
al Master universitario di II livello in Medicina Estetica per l’a.a. 2024/2025, bandito con D.R. n. 

mailto:apvargiu@uniss.it


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

2540, prot. 97571 del 6 settembre 2024 come rettificato con D.R. n. 2547, prot. 97787 del 6 
settembre 2024.  
 
Art. 2 - La scadenza dei termini per la presentazione delle domande di ammissione è prorogata 
al 10 gennaio 2024 alle ore 13. Per quanto non previsto nel presente decreto si rimanda ai D.R. 
n. 2540, prot. 97571 del 6 settembre 2024 con cui è bandito il concorso di ammissione al Master 
universitario di cui all’art. 1 e al D.R. n. 2547, prot. 97787 del 6 settembre 2024 con cui è stato 
rettificato l’art. 8 del bando sopra specificato, pubblicati sul sito istituzionale di Ateneo alla pagina 
https://www.uniss.it/it/didattica/offerta-formativa/post-laurea/master 
 
 
                   Il Rettore 
           (Prof. Gavino Mariotti) 
          
          
 
 
Il Dirigente dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti 
                (Dott. Paolo Mario Pellizzaro)  
 
                       
 
 
 
 
 
 

                                   RPA 
La Responsabile dell’Ufficio Alta Formazione di Ateneo 
                   (Dott.ssa Anna Paola Vargiu)                         
 
 

https://www.uniss.it/it/didattica/offerta-formativa/post-laurea/master

		2024-12-20T13:21:51+0100
	Anna Paola Vargiu


		2024-12-23T10:21:10+0100
	Paolo Mario Pellizzaro


		2024-12-23T10:27:08+0100
	Gavino Mariotti




